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Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „ Modernizacja i doposażenie 
pracowni ZSP nr 4 w Nowej Soli- pracownia gastronomiczna z salą obsługi konsumenta i pracownika 
turystyczno- hotelarska - dostawy ” 
 
WYJAŚNIENIE  nr 2 
Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia  
 

Zamawiający Powiat Nowosolski działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 
stycznia 2004r.- Prawo zamówień publicznych ( Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.), w 
odpowiedzi na pytania, udziela następujących wyjaśnień: 
 
Pytanie 1: 
Zadanie 1, pozycja 18 oraz 20 - Zamawiający nie wymaga wizji lokalnej przed przystąpieniem do 
przetargu, natomiast w opisie lady oraz witryny nie ma podanych orientacyjnych wymiarów. Prosimy 
o podanie szerokości lady i rysunku poglądowego. Wykonawca nie wie czy lada powinna zawierać 
dodatkowy blat  od strony obsługi, czy powinna posiadać oświetlenie itp. Przy witrynie barowej 
ciężko jest określić czy powinna to być szafka z przeszklonymi drzwiami, czy witryna stalowa 
nastawna, czy wolnostojąca. Prosimy o opis i ewentualne rysunki dla tych dwóch pozycji. 
Odpowiedź 1: 
W załącznikach graficznych do SIWZ zamawiający przedstawił rysunek poglądowy lady . Przed 
przystąpieniem do realizacji wykonawca powinien dokonać pomiarów na miejscu montażu.  
Ponadto, w rozdz. 13 Opis sposobu obliczenia ceny zamawiający wskazał m.in.: „ Cena powinna 
obejmować wszystkie koszty związane z wykonaniem przedmiotu zamówienia, niezbędne dla 
prawidłowego i pełnego wykonania przedmiotu zamówienia ”. W związku z powyższym oczywiste 
jest , żeby wycenić prawidłowo przedmiot zamówienia wykonawca powinien dołożyć należytej 
staranności i dokonać wizji lokalnej.  
Pytanie 2: 
zadanie 1. pozycje 26 oraz 27 - prosimy o sprecyzowanie kolorów, podanie przykładowych 
Odpowiedź 2: 
Przykładowy kolor: granatowy 
Pytanie 3: 
zadanie 1 pozycja 35 i 36, czy regały maja posiadać opisane wyposażenie?  
Odpowiedź 3: 
Regały mają posiadać opisane wyposażenie  
Pytanie 4: 
zadanie 1 poz 41 i 42 - czy łóżka mają posiadać materace, czy tak jak opisał Zamawiający same 
stelaże? 
Odpowiedź 4: 
Tak, łóżka mają posiadać materace  
Pytanie 5: 
zadanie 1 pozycja 44 - Zamawiający opisuje szafę z nadrukiem. Jaki nadruk miał na myśli 
Zamawiający?  
Odpowiedź 5: 
Szafa ubraniowa ma być bez nadruku. 
Pytanie 6: 
Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia i warunków zamówienia bardzo nieczytelnie określił 
zakres zobowiązań wykonawców. W SIWZ niejednokrotnie przytoczony jest zakres działania jako: 
dostawa, w tym załadunek i rozładunek sprzętu. Nie ma żadnej informacji na temat instalacji 
produktów. Również w projekcie umowy w obowiązkach wykonawcy brak jest wzmianki o 
jakimkolwiek montażu. Jedynie w paragrafie 10 umowy w pkt. 6 dodano "gdy pracownicy 



wykonawcy... odmówią...montażu pomocy dostarczonych". Przy wycenie ofert jest to istotna 
informacja wpływająca w znacznym stopniu na oszacowanie ceny. Czy Zamawiający wymaga wobec 
tego instalacji sprzętów, montażu urządzeń, rozmieszczenie ich, montażu okapów itp, czy tylko 
dostawy z wniesieniem?  
Odpowiedź 6: 
Zamawiający wymaga instalacji sprzętów, montażu urządzeń, rozmieszczenie ich, montażu okapów 
itp, wraz z dostawą i wniesieniem. 
 
 
 Powyższe wyjaśnienia i zmiany treści SIWZ stanowią integralną część specyfikacji istotnych 
warunków  zamówienia. 
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